
 

 

UCHWAŁA NR VIII/LXVI/540/23 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr VIII/XVI/154/19 Rady Miasta Wałcz z dnia 17 grudnia 2019 r. 

w sprawie utworzenia na terenie Wałcza Ośrodka Wsparcia pod nazwą „Klub SENIOR+” 

Na podstawie art. 97 ust. 5 w związku z art. 51 ust. 4 oraz art. 110 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr VIII/XVI/154/19 Rady Miasta Wałcz z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie 

utworzenia na terenie Wałcza Ośrodka Wsparcia pod nazwą „Klub SENIOR+” (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 441). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 

 

Maciej Goszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1457


		2023-03-01T11:30:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




